仪器设备、家具资产自查工作报告（模板）
按照学校《关于开展仪器设备、家具类资产清查工作的通知》（海大国资字〔2015〕2号）要求，本单位高度重视、认真组织，成立了以      为资产清查工作负责人，     、     、     等为成员的工作小组，制定了切实可行的工作方案，依据学校提供的资产账表，逐级落实工作任务，责任到人，认真开展了仪器设备、家具的核查工作，现将核查情况汇总如下。
一、单位2010-2014年入账资产情况
	年  度
	仪器设备
	家具

	数量（台件）
	金额（元）
	数量（台件）
	金额（元）

	2010年

	2011年

	2012年

	2013年

	2014年

	合计

二、账物核查情况
（按照通知要求及资产账表，是否存在账物不符的情况，如无说明资产账物相符即可，如存在不符情况，请分年度、分类、分情况进行详细说明。）
三、存在问题
（根据自查情况，是否存在人员单位调动未办理移交或调账手续、资产损失等问题，如有，请统计各类情况的数量及发生的年份，并阐明原因。如自查工作中没有发现问题，注明“按自查通知要求，经核查本单位资产无问题”。）
四、关于资产管理工作的意见和建议
五、其它需说明的事项
                           单位盖章、负责人签字
                                年   月   日